zu Limpurg similiter in eodem opido Frank, sita cedentes. Salvis 

aliis pluribus pensionibus bladi et censibus pecuniariter minutis in di- 

versis locis sitis et per dictum Dominum Scholasticum ad monasterium 

et hospitale predicta deputatis. In quorum omnium testimonium pre¬ 

sentes litteras sen presens publicum instrumentum per Gerhardum 

Ulrici notarium publicum subscriptum scribi fecimus et premissa omnia 

et singula in hanc publicam formam redegi mandavimus et sigilli nostre 

Sedis fecimus appensione muniri. 

Acta sunt hec in civitate Moguntina in ambitu dicte ecclesie 

S. Stephani Mogunt. Anno nativitatis Domini millesimo trecentesimo 

quinquagesimo nono, indictione XII, pontificatus sanctissimi in Christo 

patris ac Domini Innocentii divina providentia pape VI anno septimo, 

die VI mensis Maji, hora diei vesperis pulsatis. Presentibus lionestis 

ct discrctis viris Godfrido de Ossinheim, canonico eccl. S. Ste¬ 

phani predicte, Jacobo dicto Gulpher, Amelungo de Wolffhan, 

presbyteris vicariis scu capcllanis monasterii monialium in Da len 

extra muros Mogunt. Johanne de Frideberg, Arnoldo dicto 
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F r a s i e n clericis Mogunt. et Johanne dicto Hasinb ard cive Mogunt. 

et aliis personis fide dignis ad premissa vocatis et rogatis. 

Et ego Gerhardus Ulrici de Frisinga clericus Moguntinus, publicus 

imperiali auctoritate notarius, prenn’ssis Omnibus et singulis presens 

interfui eaque skFfieri vidi et audivi. Ideo hoc instrumentum publi¬ 

cum exinde confeci; manu mea propria scripsi signoque meo solito et 

consueto signavi requisitus et rogatus in testimonium omniüm pre- 

missorum. 

Nach einer von Herrn von Fichard genommenen Abschrift. 

VIII. 

1363. (6. August ) Testament des Wicker Frosch. 

(Mit den in den Noten bezeichneten Abweichungen des zweiten Testaments vom 

28. September 1363.) 

In nomine Domini Amen. 

Quia niehil cercius morte et incercius die et hora mortis, 

ideo ego Wickerus de Frankinford Scholasticus ecclesie 8. Ste¬ 

phani Mogunt. volens quoad disposicionem ultime mec voluntatis ta- 

lem incertitudinem diei *) mortis prevenire mearn ultimam voluntatem 

duxi clisponendam et ordinandam ac ordino et dispono in hunc modum. 

In primis si aliqua invenirentur debita quod non credo, illa om- 

nia persolvantur. 

Item debitum michi pro expensis in causa quae inter Dominos 

Emschonem de Lorche et capitulum et canonicos ecclesie Mog. ex 

una, et me Wickerum Scolastieum predictum parte ex altera verte-